
 

 

 

ZÁVAZNÁ  PŘIHLÁŠKA  NA  LETNÍ  TÁBOR  2016 
 

2– 16. 7. 2016 
 

Jméno a příjmení …………………………………………………. RČ: ...………………………. 
 

Jméno a příjmení …………………………………………………. RČ: ……...…………………. 
 

Bydliště …………………………………………………………... PSČ: ………………………... 
 

Telefony*………………………………………………………………………………………….. 
 

Pojištěn(a/i) u ……………………………………………………………… zdravotní pojišťovny 

 
Upozornění na zdravotní problémy, alergie, upozornění lékaře, plavecké schopnosti aj.: 

 

…………………………………………………………………………………………..………… 

 

………………………………………………………………………………………………..…… 

 

………………………………………………………………………………………………..…… 

 
Jak jste se o nás dozvěděli: ..……………………………………………………………………… 

 

 

 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK: 

 

  3.800,- Kč 
 (3.500,- Kč při platbě do 14. 5. 2016.) 

 

 

 

 

 

 

Účastnický poplatek (variabilní symbol = rodné číslo) bude uhrazen: 
 

   □ hotově 

   □ složenkou (konst. symbol = 309) 

   □ převodem na účet: ČSOB, a.s., Poštovní spořitelna, 208951876/0300 (konst. Symbol = 308) 

STORNO POPLATKY: 

500,- Kč při zrušení alespoň měsíc před začátkem akce, 

800,- Kč při pozdějším zrušení účasti. 

V případě doloženého onemocnění účastníka se platí storno poplatky v poloviční výši.  

Přečtěte si prosím pečlivě Všeobecné smluvní podmínky na druhé straně přihlášky. 

 

PŘÍSPĚVEK Z FKSP 

Máte-li zájem o zaslání potvrzení pro FKSP, uveďte prosím název a adresu zaměstnavatele: 

 

……………………………………………………………………………………………...……... 

* 
Viditelně označte kontakt, na který máme zaslat potvrzující sms zprávu 

 

 

 

 

kopie útržku složenky 



 

 

 Všeobecné smluvní podmínky 

 
1. Účastníci smluvního vztahu 
 

                (a) Účastníky smluvního vztahu při poskytování služeb T. O.                    

.                     STŘELKA jsou: 
 

                          i. občanské sdružení T. O. STŘELKA, IČO 70870420, se              

.                            sídlem Patočkova 35/1411, Praha 6 – Břevnov,  

                             PSČ 169 00 (dále jen poskytovatel) 
 

                         ii. účastník akce, zastoupený v důležitých právních úkonech                      

.                  (viz §69 Občanského zákoníku) svými rodiči či jinými                                                                               

.                            zákonnými zástupci (dále jen klient). 

 

2. Vznik smluvního vztahu 
 

(a) Smluvní vztah mezi klientem a poskytovatelem vzniká            

.    přijetím podepsané přihlášky klienta a jejím potvrzením ze        

.      strany poskytovatele. 
 

(b) Poskytovatel přihlášku potvrdí nejdříve v den zaplacení          

.    účastnického poplatku. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy      

.    byla částka složena do pokladny či připsána na běžný účet        

.      poskytovatele. 
 

(c) Účastník je na akci zařazen a má rezervované místo až            

.     v okamžiku potvrzení přihlášky ze strany poskytovatele. 

 

3. Platební podmínky 
 

       (a)   Klient je povinen zaplatit poskytovateli cenu akce. 
 

       (b) Cena může  být zaplacena  buď hotově do pokladny                   

.              poskytovatele, nebo na běžný účet číslo 208951876/0300                                                                                  

.             vedený u ČSOB. 

(c) Účastnický poplatek musí být uhrazen v daném termínu. 
 

(d) Při zaplacení účastnického poplatku do 14.5.2016 (3.500) po 

tomto datu (3.800). Dnem zaplacení se rozumí den, kdy byla 

částka složena do pokladny či připsána na běžný účet 

poskytovatele. 
 

(e) V případě pozdějšího zaplacení účastnického poplatku má 

poskytovatel nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 % 

z ceny akce za každý den prodlení. Klient je povinen na 

výzvu poskytovatele tuto pokutu zaplatit, a to nejpozději 

v den zahájení akce. 
 

(f) V případě, že klient smluvní pokutu dle bodu 3c nezaplatí, 

může být z akce vyloučen. V tomto případě je povinen 

uhradit stornovací poplatky jako při zrušení účasti v den 

zahájení akce. 

 

4. Odstoupení od smlouvy 
 

       (a)  Klient má právo kdykoli před zahájením akce odstoupit od      

.         smlouvy bez udání důvodu. V takovém případě je povinen         

.             uhradit stornopoplatek ve stanovené výši. 
 

       (b).  Smluvní vztah je zrušen a účast stornována ke dni, kdy byla   

.         poskytovateli doručena písemná zpráva podepsaná rodiči či         

.             zákonnými zástupci účastníka. 
 

       (c)   Nenastoupení účastníka na akci bez předchozího oznámení se  

.          posuzuje  jako zrušení  smluvního vztahu ze strany  klienta        

.             v den zahájení akce.  
 

       (d). Stornopoplatky se platí vždy za každou osobu. V případě         

.          doloženého  onemocnění  účastníka  nebo úmrtí v rodině se       

.             platí stornopoplatky v poloviční výši. 
 

       (e).  Poskytovatel může od smlouvy odstoupit rovněž písemně, a    

.        to nejpozději dva týdny před začátkem akce. V takovémto             

.         případě je povinen neprodleně vrátit klientovi již zaplacené          

.           finanční  prostředky a uhradit mu storno ve stanovené  výši.        

.             Výše stornopoplatků je stejná pro klienta i pro poskytovatele. 
 

       (f)   Stornopoplatky v poloviční výši platí poskytovatel v případě .         

.          odstoupení od smlouvy z důvodu tzv. vyšší moci, tj. z příčin,     

.         kterým  nemohl zabránit  ani při vynaložení veškerého úsilí         

.        (např.  živelné pohromy,  státní  převraty  apod.). V tomto             

.           případě není poskytovatel  povinen dodržet lhůtu dvou týdnů     

.            dle bodu 4e. 

 
 

 

 

 

1.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

c 

2. l 

3. l 

4. p 

5. Práva a povinnosti klienta 
 

        (a) K základním právům klienta patří: 

                     i. právo na řádné poskytnutí zaplacených služeb 
 

                    ii. právo  požadovat  a  dostat od  poskytovatele  potřebné             

.                       informace o těchto službách 
 

                   iii. právo na odstoupení od smlouvy v souladu s článkem 4 
 

                   iv..právo na ochranu osobních dat před nepovolanými         

.                       osobami      

       (b) K základním povinnostem účastníka akce patří: 
 

                    i. dodržování táborového řádu a režimu dne 
 

                   ii..nahlášení každého zranění a každé změny svého             

. .                    zdravotního stavu zdravotníkovi akce 
 

                  iii..chránit majetek svůj, druhých a majetek poskytovatele.   

.                     Cizí  věci poškozené účastníkem budou dány do opravy    

.                  či  likvidace  na  náklady  jeho  rodičů  či  zákonných           

.                      zástupců 
 

                 iv. dodržovat hygienické předpisy a pořádek v ubytovacím  

.                     zařízení i jeho okolí 
 

       (c) K základním povinnostem rodičů nebo zákonných zástupců      

.            patří: 
 

                   i..dodržení platebních a stornovacích podmínek                       

……………. .stanovených touto smlouvou 
 

                  ii..úplné a pravdivé vyplnění přihlášky i ostatních                       

…………….. dokumentů předávaných poskytovateli 
 

                 iii..náležité vybavení účastníka akce dle seznamu.předaného     

……………. .poskytovatelem 
 

                 iv..v případě předčasného ukončení pobytu účastníka (z 

…………….. důvodu nemoci či vyloučení)  jeho převzetí  v místě 

……………  .konání akce 
 

       (d) Porušení povinností dle bodů 5b a 5c může být důvodem                

.             k vyloučení z akce. 

 

6. Práva a povinnosti poskytovatele 
 

       (a) K právům a povinnostem klientů se vztahují odpovídající 

………. práva a povinnosti poskytovatele. 
 

       (b)..Poskytovatel je odpovědný za pravdivost informací 

………..poskytnutých klienům. 
 

       (c) .Poskytovatel je povinen dodržovat vyhlášku č. 106/2001 Sb. o 

………..hygienických požadavcích na zotavovacích akcích pro děti ve 

………..znění pozdějších předpisů. 
 

       (d)..Poskytovatel je povinen na svůj náklad zajistit úrazové 

………..pojištění všech účastníků akce. 

 

7. Předčasné ukončení pobytu / účasti 
 

       (a)..V případě předčasného ukončení pobytu / účasti ze 

………..zdravotních důvodů má klient právo na vrácení částky za 

………..neodebranou stravu. Na vrácení této částky má právo i 

……..…v případě, že předčasné ukončení pobytu bylo dohodnuto 

………..s vedením akce nejpozději v den jejího zahájení.        

       (b)..V případě vyloučení účastníka z akce či předčasného 

………..ukončení pobytu / účasti z jiného důvodu neuvedeného 

………..v bodě 7a nevzniká klientovi nárok na vrácení jakékoliv 

………..částky. 

 

8. Závěrečná ustanovení 
 

               (a)..Podpisem přihlášky klient potvrzuje, že je obeznámen 

……………..s těmito smluvními podmínkami, s  táborovým řádem, 

………..……režimem dne, že s nimi souhlasí a přijímá je. 

 

 

 

 

 

 

                           ………………………………………………………. 
                                                                podpis rodičů 

Všeobecné smluvní podmínky 


